

**Reconstructia, modernizarea si
extinderea retelelor de iluminat
stradal din comuna Seliste, r-nul
Orhei. N23/6/2020-IEE**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 1 828 812,76 lei

Intocmit in prețuri curente 14.09.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	57,00	16,04	914,01
2	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	57,00	7,82	445,74
3	33-04-003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB-105	buc	57,00	85,93	4 898,23
4		Piloni CB-105	buc	57,00	2 300,00	131 100,00
5	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: c лампой LED 30W	buc	1 500,00	49,90	74 854,80
6	33-04-014-2	Demontarea corpurilor de iluminat	buc	750,00	49,82	37 367,40
7	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului	1000 m	17,244	1 483,70	25 584,88

1	2	3	4	5	6	7
		Cablu СИП 5 2*25				
8		Cablu СИП 5 2*25	m	17 244,00	8,30	143 125,20
9	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului СИП 5 2*35	1000 m	2,462	1 483,69	3 652,85
10		СИП 5 2*35	m	2 462,00	12,20	30 036,40
		<i>Total</i>	lei			451 979,51
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			30 243,72
		<i>Transport</i>	5,00 %			15 313,25
		<i>Cheltuieli de regie</i>	5,00 %			24 876,83
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			15 672,40
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				538 085,71 134 416,53
		2. Lucrari de montare				
11	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KPCT/KP-4/D48	buc	1 500,00	75,91	113 869,20
12		Console metalice KPCT/KP-4/D48	buc	1 500,00	65,00	97 500,00
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: АВВГ3*4	100 m	37,50	179,28	6 722,84
14		Cablu АВВГ3*4	m	3 750,00	4,50	16 875,00
15		Clema de ancora PA-1000	buc	384,00	37,50	14 400,00
16		Clema FIDOS1,5-10D16-95	buc	3 100,00	12,50	38 750,00
17		Consola din aluminiu CS - 1500E	buc	837,00	32,50	27 202,50
18		Gilza GA 25-7 kWt	buc	80,00	10,00	800,00
19		Tube TVT 16/8 negru	m	90,00	20,00	1 800,00
20		Conexiuni CMK-222-412	buc	3 000,00	2,00	6 000,00
21		Clema de sustinere PA-25	buc	463,00	14,00	6 482,00
22		Banda de montare /inox/ F19-07	m	5 630,00	7,00	39 410,00

1	2	3	4	5	6	7
		30mm				
23		Clama pentru banda de montare A20 /TU/4710320	buc	5 100,00	1,90	9 690,00
24	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm(Tub gofrat d-40 mm)	100 m	1,20	1 831,07	2 197,28
25		Tub gofrat d-40 mm	m	120,00	29,00	3 480,00
26		Clema PS1-1	buc	300,00	23,00	6 900,00
27	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-02-100	buc	4,00	62,32	249,28
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИИМII 350x250x150	buc	4,00	62,32	249,28
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii BA47-29 IP /B 16A	buc	6,00	88,00	528,03
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii BA47-29 IP /B10A	buc	8,00	84,30	674,38
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii BA47-29 IP /B25A	buc	4,00	73,08	292,31
32	08-03-525-2	Intreruptor BH32-2P-32A	buc	8,00	117,57	940,55
33	08-01-081-1	Taimer ANG-15	buc	4,00	25,79	103,16
34	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montatpe constructie KMI09	buc	4,00	271,82	1 087,30
35	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОПС1-2P	set	4,00	67,34	269,36
36	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc	4,00	7,03	28,11
37	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, tiavapatrata 60x60 mm	100 m	0,32	21 752,25	6 960,72
38	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m	0,30	1 319,63	395,89

1	2	3	4	5	6	7
39	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc	1 500,00	13,08	19 619,40
40	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc	4,00	461,20	1 844,80
		<i>Total</i>	lei			425 321,39
		<i>Asigurarea sociala si medicala</i>	22,50 %			29 462,01
		<i>Transport</i>	5,00 %			14 330,50
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,00 %			13 094,23
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3,00 %			14 466,24
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				496 674,37 130 942,28
		3. Utilaj				
41		Dulap BZUM-TF-02-100	buc	4,00	1 500,00	6 000,00
42		Dulap IIQMI350x250x150	buc	4,00	300,00	1 200,00
43		Separator de sarcina BH32-2P- 32A	buc	8,00	60,00	480,00
44		Automat BA47-29 IP /B 16A	buc	6,00	23,00	138,00
45		Automat BA47-29 IP /B 10A	buc	8,00	23,00	184,00
46		Automat BA47-29 IP /B 25A	buc	4,00	23,00	92,00
47		Taimer ANG-15	buc	4,00	320,00	1 280,00
48		Demaror magnetic KMI09	buc	4,00	300,00	1 200,00
49		Descarcator OIIC1-2P	buc	4,00	300,00	1 200,00
50		Contor electronic MT172D, 5- 95A	buc	4,00	1 000,00	4 000,00
51		Corpuri de iluminat LED 30W	buc	0,00	472 500,00	472 500,00
		<i>Total</i>	lei			488 274,00
		<i>Cheltuieli depozitare</i>	0,20 %			976,55
		Total Utilaj Inclusiv salariu				489 250,55

		Total	lei			1 524 010,63
		TVA	20,00 %			304 802,13

1	2	3	4	5	6	7
		Total deviz: Inclusiv salariu				1 828 812,76

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reconstructia, modernizarea si
extinderea rețelelor de iluminat
stradal din comuna Seliste, r-nul
Orhei. N23/6/2020-IEE**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 1 828 812,76 lei

Intocmit in prețuri curente 14.09.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	1	Muncitor	h-om	12 225,08	20,08	245 479,61
2.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	990,00	20,08	19 879,20
		Total manopera				265 358,81

Materiale:

1.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,02	4 000,00	80,00
2.	101-1745	Benzina solvent	t	0,13	12 000,00	1 560,00
3.	101-1757	Cirpe de sters	kg	1,14	20,00	22,80
4.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,90	3 000,00	2 700,00
5.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cт3cp", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,06	5 000,00	300,00
6.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,02	3 000,00	60,00
7.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	4,93	35,00	172,55
8.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,06	20,00	1,20
9.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	158,57	5,00	792,85

10.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	68,42	10,00	684,20
11.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,68	100,00	68,00
12.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	68,42	5,00	342,10
13.	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,04	5 000,00	200,00
14.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,27	20,00	5,40
15.	1019852	Vopsea	kg	753,00	1,50	1 129,48
16.	1039160	Mansoane de cuplare	buc	12,00	3,00	36,00
17.	110-9126	Placi metalice	buc	5,70	5,00	28,50
18.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,21	100,00	21,00
19.	113-0079	Lac de bitum "BT-577"	t	0,01	3 000,00	30,00
20.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,05	9 000,00	450,00
21.	2428252522	Conexiuni CMK-222-412	buc	3 000,00	2,00	6 000,00
22.	2452543543	Clama pentru banda de montare A20 /TU/4710320	buc	5 100,00	1,90	9 690,00
23.	245586832	Automat BA47-29 IP /B 16A	buc	6,00	23,00	138,00
24.	25145484515	Piloni CB-105	buc	57,00	2 300,00	131 100,00
25.	253514512125	Console metalice KPCT/KP-4/D48	buc	1 500,00	65,00	97 500,00
26.	2542425425	Separator de sarcina BH32-2P-32A	buc	8,00	60,00	480,00
27.	2545553286	Dulap ПҚМІІ350x250x150	buc	4,00	300,00	1 200,00
28.	254557833999	Clema de sustinere PA-25	buc	463,00	14,00	6 482,00
29.	25487666786	Clema FIDOS1,5-10D16-95	buc	3 100,00	12,50	38 750,00
30.	3120355106598	Starter 40 W	buc	300,00	1,00	300,00
31.	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	495,00	1,00	495,00
32.	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	150,00	1,00	150,00
33.	42455353563	Automat BA47-29 IP /B 25A	buc	4,00	23,00	92,00
34.	425253338	Clema de ancora PA-1000	buc	384,00	37,50	14 400,00
35.	4254238686	Descarcator OIIC1-2P	buc	4,00	300,00	1 200,00
36.	5009031	Scoabe	10 buc	31,76	10,00	317,60
37.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	11,62	50,00	581,00
38.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	30,00	5,00	150,00
39.	5009061	Fisa de izolatie	buc	469,50	1,00	469,50
40.	5009062	Papuci de cablu	buc	134,60	2,00	269,20
41.	5009070	Racordari	10 buc	1,20	10,00	12,00
42.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	42,56	3,00	127,68
43.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	1,91	100,00	191,00
44.	5009500	Fise de marcare	100 buc	1,39	100,00	139,00
45.	5009502	Fise de extremitate	100 buc	24,40	25,00	610,00
46.	5009619	Ate de cusut	kg	0,04	20,00	0,80
47.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,01	20,00	0,20
48.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,08	100,00	8,00
49.	52315451253	СИП 5 2*35	m	2 462,00	12,20	30 036,40
50.	52354511551	Cablu СИП 5 2*25	m	17 244,00	8,30	143 125,20
51.	52424543838	Clema PS1-1	buc	300,00	23,00	6 900,00
52.	52425353533	Demaror magnetic KMI09	buc	4,00	300,00	1 200,00
53.	524528338686	Automat BA47-29 IP /B 10A	buc	8,00	23,00	184,00
54.	524535435	Banda de montare /inox/ F19-07 30mm	m	5 630,00	7,00	39 410,00
55.	5255252442	Teavapatrata 60x60 mm	m	32,00	200,00	6 400,00
56.	526154511584	Corpuri de iluminat LED 30W	buc	1 500,00	315,00	472 500,00
57.	5333535639	Contor electronic MT172D, 5-95A	buc	4,00	1 000,00	4 000,00
58.	5355434536	Dulap BZUM-TF-02-100	buc	4,00	1 500,00	6 000,00
59.	542-9025	Lubrifiant "3ЭС"	kg	28,20	10,00	282,00
60.	5424538887	Gilza GA 25-7 kWt	buc	80,00	10,00	800,00
61.	54245878786	Taimer ANG-15	buc	4,00	320,00	1 280,00
62.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,23	20,00	4,60
63.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПІІ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	6,61	20,00	132,20
64.	552538688	Consola din aluminiu CS - 1500E	buc	837,00	32,50	27 202,50
65.	562556565	Tub gofrat d-40 mm	m	120,00	29,00	3 480,00
66.	56316558451	Cablu ABBГ3*4	m	3 750,00	4,50	16 875,00

67.	5825254245	Tube TVT 16/8 negru	m	90,00	20,00	1 800,00
		Total materiale de construcții				1 081 148,96

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	21,66	10,00	216,60
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	21,66	10,00	216,60
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	32,70	10,00	327,00
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	13,68	10,00	136,80
5.	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	192,33	5,00	961,65
6.	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	235,49	5,00	1 177,45
7.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	9,86	10,00	98,60
8.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	1 800,00	2,50	4 500,00
9.	031002	Autohidroascensor	h-ut	481,03	2,50	1 202,58
10.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1 995,00	3,00	5 985,00
11.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	34,12	10,00	341,20
12.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	1,76	5,00	8,80
13.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	1,76	5,00	8,80
14.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	44,46	5,00	222,30
15.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,20	5,00	6,00
16.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	5,33	5,00	26,65
17.	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	16,16	5,00	80,80
18.	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	3,20	200,00	640,00
19.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	258,33	10,00	2 583,30
20.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	32,70	10,00	327,00
		Total utilaje de construcții				19 067,13

Total	lei	1 524 010,63
TVA	20,00 %	304 802,13

Total deviz:

1 828 812,76

Intocmit

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			16,04
	1	Muncitor	h-om	0,4400	20,08	8,84
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	10,00	2,40
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	10,00	2,40
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	10,00	2,40
2	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			7,82
	1	Muncitor	h-om	0,2500	20,08	5,02
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	10,00	1,40
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	10,00	1,40
3	33-04-003-1	Montarea stlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior CB-105	buc			85,93
	1	Muncitor	h-om	3,8000	20,08	76,30
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	5,00	0,50
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	20,00	0,40
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	4 000,00	1,40
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,1000	10,00	1,00
	113-0079	Lac de bitum "БТ-577"	t	0,0001	3 000,00	0,53
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	5,00	3,90
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	10,00	1,90
4		Piloni CB-105	buc			2 300,00
	25145484515	Piloni CB-105	buc	1,0000	2 300,00	2 300,00
5	33-04-014-2	Montarea corpurilor de iluminat: с лампой LED 30W	buc			49,90
	1	Muncitor	h-om	2,2900	20,08	45,98
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	12 000,00	0,72
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,0100	10,00	0,10
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	2,50	2,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
6	33-04-014-2	Demontarea corpurilor de iluminat	buc			49,82
	1	Muncitor	h-om	2,2900	20,08	45,98
	101-1745	Benzina solvent	t	0,00006	12 000,00	0,64
	542-9025	Lubrifiant "3ЭC"	kg	0,0100	10,00	0,10
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,8000	2,50	2,00
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
7	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului Cablu СИП 5 2*25	1000 m			1 483,70
	1	Muncitor	h-om	65,2400	20,08	1 310,02
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	5,00	4,10
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	5,00	48,80
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	5,00	59,75

1	2	3	4	5	6	7
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	2,50	61,03
8		Cablu СИП 5 2*25	m			8,30
	52354511551	Cablu СИП 5 2*25	m	1,0000	8,30	8,30
9	33-04-017-1	Suspendarea conductorilor electrici izolati autoportanti CIA-2A cu tensiunea de la 0,4 kV pina la 1kV (cu detensionare): cu utilizarea autohidroascensorului СИП 5 2*35	1000 m			1 483,69
	1	Muncitor	h-om	65,2400	20,08	1 310,01
	3410520006739	Macara pe pneuri pentru executarea lucrarilor de alt gen din constructie 10 t	h-ut	0,8200	5,00	4,10
	0302031	Cricuri hidraulice, capacitatea de ridicare 63t	h-ut	9,7600	5,00	48,80
	030411	Cabestane electrice cu forta de tractiune 122,62 (KN) (12,5 t)	h-ut	11,9500	5,00	59,75
	031002	Autohidroascensor	h-ut	24,4100	2,50	61,03
10		СИП 5 2*35	m			12,20
	52315451253	СИП 5 2*35	m	1,0000	12,20	12,20
		2. Lucrari de montare				
11	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1 KPCT/KP-4/D48	buc			75,91
	1	Muncitor	h-om	3,4100	20,08	68,47
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	3 000,00	1,80
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	5,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	1,50	0,75
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	3,00	3,99
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
12		Console metalice KPCT/KP-4/D48	buc			65,00
	253514512125	Console metalice KPCT/KP-4/D48	buc	1,0000	65,00	65,00
13	08-02-412-2	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: АВВГ3*4	100 m			179,28
	1	Muncitor	h-om	6,7400	20,08	135,34
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	3 000,00	1,60
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	1,50	0,03
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	50,00	15,49
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	5,00	4,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	1,00	12,20
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	100,00	5,01
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	20,00	3,20
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	10,00	0,20
14		Cablu АВВГ3*4	m			4,50
	56316558451	Cablu АВВГ3*4	m	1,0000	4,50	4,50
15		Clema de ancora PA-1000	buc			37,50
	425253338	Clema de ancora PA-1000	buc	1,0000	37,50	37,50
16		Clema FIDOS1,5-10D16-95	buc			12,50
	25487666786	Clema FIDOS1,5-10D16-95	buc	1,0000	12,50	12,50
17		Consola din aluminiu CS - 1500E	buc			32,50
	552538688	Consola din aluminiu CS - 1500E	buc	1,0000	32,50	32,50
18		Gilza GA 25-7 kWt	buc			10,00
	5424538887	Gilza GA 25-7 kWt	buc	1,0000	10,00	10,00
19		Tube TVT 16/8 negru	m			20,00
	5825254245	Tube TVT 16/8 negru	m	1,0000	20,00	20,00
20		Conexiuni CMK-222-412	buc			2,00
	2428252522	Conexiuni CMK-222-412	buc	1,0000	2,00	2,00
21		Clema de sustinere PA-25	buc			14,00
	254557833999	Clema de sustinere PA-25	buc	1,0000	14,00	14,00
22		Banda de montare /inox/ F19-07 30mm	m			7,00
	524535435	Banda de montare /inox/ F19-07 30mm	m	1,0000	7,00	7,00
23		Clama pentru banda de montare A20 /TU/4710320	buc			1,90
	2452543543	Clama pentru banda de montare A20 /TU/4710320	buc	1,0000	1,90	1,90
24	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48	100 m			1 831,07

1	2	3	4	5	6	7
		mm(Tub gofrat d-40 mm)				
	1	Muncitor	h-om	34,7000	20,08	696,77
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	3 000,00	0,00
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	5 000,00	250,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	35,00	36,75
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	10,00	218,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	5,00	109,00
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,0000	3,00	30,00
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	10,00	250,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	1,00	10,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	10,00	10,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	3,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	10,00	2,17
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	10,00	179,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	5,00	22,21
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	10,00	2,17
25		Tub gofrat d-40 mm	m			29,00
	562556565	Tub gofrat d-40 mm	m	1,0000	29,00	29,00
26		Clema PS1-1	buc			23,00
	52424543838	Clema PS1-1	buc	1,0000	23,00	23,00
27	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, BZUM-TF-02-100	buc			62,32
	1	Muncitor	h-om	2,3700	20,08	47,59
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	5,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	1,50	0,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,10
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	5,00	1,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	5,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
28	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, ИГМП 350x250x150	buc			62,32
	1	Muncitor	h-om	2,3700	20,08	47,59
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	35,00	3,50
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	5,00	0,50
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	1,50	0,03
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	10,00	7,10
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	5,00	1,10
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	5,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	10,00	0,70
29	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii BA47-29 IP /B 16A	buc			88,00
	1	Muncitor	h-om	1,5600	20,08	31,32
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	5,00	0,24
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,33
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	1,50	0,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 000,00	15,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin,	kg	0,0120	20,00	0,23

1	2	3	4	5	6	7
		marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,02
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii BA47-29 IP /B10A	buc			84,30
	1	Muncitor	h-om	1,5600	20,08	31,32
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,03
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	5,00	0,24
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,38
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,13
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	1,50	0,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 000,00	11,25
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,03
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,13
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,03
31	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii BA47-29 IP /B25A	buc			73,08
	1	Muncitor	h-om	1,5600	20,08	31,32
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	20,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	5,00	0,25
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	20,00	0,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	1,50	0,05
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	9 000,00	0,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	2,00	12,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	20,00	0,10
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	20,00	0,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	10,00	0,03
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	10,00	0,03
32	08-03-525-2	Interrupator BH32-2P-32A	buc			117,57
	1	Muncitor	h-om	2,8100	20,08	56,42
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	35,00	2,45
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	20,00	0,07
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	5,00	2,27
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,38
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0140	20,00	0,28
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	1,50	0,07
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate,	t	0,0030	9 000,00	22,50

1	2	3	4	5	6	7
		masa pina la 0,1 t				
	5009062	Papuci de cablu	buc	3,1000	2,00	6,20
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	20,00	0,05
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0090	20,00	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0360	20,00	0,72
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0090	10,00	0,09
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	10,00	0,09
33	08-01-081-1	Taimer ANG-15	buc			25,79
	1	Muncitor	h-om	1,1300	20,08	22,69
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0600	5,00	0,30
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,0200	100,00	2,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	10,00	0,40
34	08-03-530-4	Demaror magnetic de destinatie comuna, separat, montat pe constructie KMI09	buc			271,82
	1	Muncitor	h-om	3,1700	20,08	63,65
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0800	35,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0020	20,00	0,05
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3730	5,00	1,86
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	10,00	12,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,50
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0120	20,00	0,25
	1019852	Vopsea	kg	0,0390	1,50	0,06
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	9 000,00	22,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	100,00	3,00
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	6,1000	25,00	152,50
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	20,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0120	20,00	0,25
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0240	20,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	10,00	0,05
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	10,00	1,30
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	5,00	0,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	10,00	0,05
35	08-01-066-1	Limitator supratensiune neliniar, ОИГC1-2P	set			67,34
	1	Muncitor	h-om	3,0000	20,08	60,24
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,3800	5,00	1,90
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	1,0000	3,00	3,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	10,00	1,10
36	08-03-600-1	Contoare, montate pe suport pregatit, monofaza	buc			7,03
	1	Muncitor	h-om	0,3400	20,08	6,83
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	10,00	0,10
37	08-02-407-3	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, tiavapatrata 60x60 mm	100 m			21 752,25
	1	Muncitor	h-om	47,4000	20,08	951,91
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	3 000,00	0,00
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	35,00	37,19
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	10,0000	10,00	100,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	100,00	81,25
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	10,0000	5,00	50,00

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	1,50	1,03
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	100,00	65,63
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	10,00	40,94
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	8,0000	3,00	24,00
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	100,00	9,38
	5255252442	Teavapatrata 60x60 mm	m	100,0000	200,00	20 000,00
	5009627	Banda "ΦΥM"	kg	0,0340	20,00	0,63
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,9100	10,00	9,06
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	30,8000	10,00	308,13
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	6,4200	10,00	64,06
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,9100	10,00	9,06
38	08-02-472-7	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel fisie, sectiune 160 mm2	100 m			1 319,63
	1	Muncitor	h-om	21,3000	20,08	427,70
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,3000	35,00	45,50
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	10,00	82,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	5,00	41,00
	1019373	Otel fisie necalmat 40x4 mm	t	0,1300	5 000,00	666,67
	1019852	Vopsea	kg	2,3000	1,50	3,43
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	10,00	15,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2500	10,00	2,33
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	10,00	33,67
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2500	10,00	2,33
39	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			13,08
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6200	20,08	12,45
	3150155102334	Tuburi fluorescente 60 W	buc	0,1000	1,00	0,10
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,2000	1,00	0,20
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,3300	1,00	0,33
40	RpEJ05D	Incerari, verificari electrice si reglari la pupitre, cutii de comanda electrice	buc			461,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	15,0000	20,08	301,20
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,8000	200,00	160,00
		3. Utilaj				
41		Dulap BZUM-TF-02-100	buc			1 500,00
	5355434536	Dulap BZUM-TF-02-100	buc	1,0000	1 500,00	1 500,00
42		Dulap ИИМП350x250x150	buc			300,00
	2545553286	Dulap ИИМП350x250x150	buc	1,0000	300,00	300,00
43		Separator de sarcina BH32-2P-32A	buc			60,00
	2542425425	Separator de sarcina BH32-2P-32A	buc	1,0000	60,00	60,00
44		Automat BA47-29 IP /B 16A	buc			23,00
	245586832	Automat BA47-29 IP /B 16A	buc	1,0000	23,00	23,00
45		Automat BA47-29 IP /B 10A	buc			23,00
	524528338686	Automat BA47-29 IP /B 10A	buc	1,0000	23,00	23,00
46		Automat BA47-29 IP /B 25A	buc			23,00
	42455353563	Automat BA47-29 IP /B 25A	buc	1,0000	23,00	23,00
47		Taimer ANG-15	buc			320,00
	54245878786	Taimer ANG-15	buc	1,0000	320,00	320,00
48		Demaror magnetic KMI09	buc			300,00
	52425353533	Demaror magnetic KMI09	buc	1,0000	300,00	300,00
49		Descarcator OИC1-2P	buc			300,00
	4254238686	Descarcator OИC1-2P	buc	1,0000	300,00	300,00
50		Contor electronic MT172D, 5-95A	buc			1 000,00
	5333535639	Contor electronic MT172D, 5-95A	buc	1,0000	1 000,00	1 000,00
51		Corpuri de iluminat LED 30W	buc			472 500,00
	526154511584	Corpuri de iluminat LED 30W	buc	1,0000	315,00	

APROBAT:

Intocmit

Investitor

SRL Capital

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.